OTYET O 4OXOOAX U PACXOOAX OO0 "MAPTHEP NntoC"
3a mapT-gekabpb 2015 roga

KupoBa 47
nnowaab Aoma 1592,60
Tapud 23,65]
HauyncneHo 3a cogepxaHue n peMoHT 376649,90
OnnaTta HaceneHnem 198859,60
Bo3MeLLEeHO 3a cogepXaHne NycTyoLMX NOMELLEeHW 7449,80
3aJ0MKEHHOCTb 170340,50
Mepexopsawmin octatok ¢ 2014 roga 0,00
Bcero HauucneHo 376649,90
Bcero pacxooB 3a nepvop, 328614,92
nnaHnpyemMble pacxofbl C yHeTOM BXOASLLEro ocTaTka U HakoNneHHOW 3a40MKEHHOCTH C
Havana roga -122305,52
CopepxaHue KupoBa 47
nnowlagb goma 1592,60
Tekywuit pEMOHT, TEXHUYEeCKoe obcnyxvBaHue, coaepxaHue 1 aBapuiiHoe obcryxvnBaHe
MHXEHEPHbIX CeTell Bogo-TennocHabXeHns 1 Bo4oOTBeAeH s 79471,06
TexobcnyxvBaHWe 1 TeKyLLMIA PEMOHT anekTpudeckux yctporicts BAC xwun.cpoHpa 15005,32
KOHCTPYKTMBHbBIN peM.n 06CMYX.3NEMEHTOB XUMbIX 30aHNA 33888,89
BbinonHeHne paboT no obcnyxueaHuio obuero nmyliectsa 8 MK v npugomoBoi
TeppuTopum (yoopka) 79802,42,
BbIB0O3 TBEPAbIX ObITOBbLIX OTXOA0B HaceneHust 24378,06
Oepatusaums 1954,47|
YnpaBneH4yeckne pacxofpl 26288,04
BeneHuve 6a3bl NULEBLIX CHETOB NOTPEOUTENBCKUX YCNyr (pacyeTHas rpynna) 9078,16
BefeHve agpecHo-cnpaBoYHbIX paboT 5475,91
Ycnyrn aHeprooTaena 7320,53
KOpuaunyeckoe conpoBoxaeHne 9795,22
BaHkoBckme pacxogpl 5517,26)
[NecyaHo-coneBas cMechb 41151 NOACHINKN 649,66
AHanu3 Boabl 1762,52
NTOro 300387,53
TeKyLMNn pEMOHT 28227,39
Bcero pacxooB 3a nepvop, 328614,92

TeKywWuUit peMOoHT

Bua pabot

MexaHu3npoBaHHas ybopka TeppuUTOpun OT CHera 1 Mycopa
PemoHT kpossn ( k8. NeNe 18,39 )

BbinonHeHHbIe paboThbI N0 JOroBOpam Ha 00CnyX1BaHHE:
MaTepuans! cBepx HOpMbI

CmeHa pagmaTopoB (Cexuui)

OumcTka KpoBMK, KO3bIPEKOB, BOLOCTOKOB, BEHT.LLAXT (4acoB)

Texywwmir pemoHT BAIC, cmeHa namn, (LiTyk)
CwmeHa ocTeknerust n. NeNe 1,2 (yen/yac)

BCErO

mecsil
MapT-nexabpb
OkTs6pb

rog
rog
rog
Wionb

0bbem

36
14
2,0

CTOMMOCTb
13 630,00
13658,00

939,39

28 227,39
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